
 

 

 

 
 

 

 

 

Kulturní léto ve Valdštejnské zahradě zahájilo koncertem Hradišťanu  
 
Praha, 4. července 2014  --   Včera v podvečer bylo ve Valdštejnské zahradě 
zahájeno Kulturní léto, které již tradičně pořádá Kancelář Senátu Parlamentu České 
republiky. Letošní ročník se koná pod záštitou předsedy senátorského Klubu pro 
obnovu demokracie KDU-ČSL a nezávislí Petra Šilara a ministra kultury Daniela 
Hermana.  
 
Za velkého zájmu Pražanů a zahraničních turistů byla letošní sezóna zahájena 
koncertem hudebního tělesa Hradišťan s uměleckým vedoucím Jiřím Pavlicou. 
 
Hlavním smyslem Kulturního léta ve Valdštejnské zahradě je prezentovat kulturu 
regionů jednotlivých senátorů.  
 
Kulturní léto je veřejností velmi oblíbené a vyhledávané. Koná se zdarma ve 
Valdštejnské zahradě každý letní čtvrtek od 17:00 do 18:00 hodin tak, aby se ho 
mohli zúčastnit i pracující Pražané.  
 
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

